
Ernst & Young, s.r.o.
(dále jen „Společnost")

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO 26705338, DIČ CZ26705338

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 108716 
Zastoupená Martinou Kneiflovou 

a
Fakulta financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické v Praze

(dále jen „Fakulta" nebo „VŠE") 
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3,

IČO 61384399, DIČ CZ61384399 
zastoupená prof. Ing. Petrem Musílkem, Ph.D., děkanem

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu smlouvy 
vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti 
jejich vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky 
v této smlouvě obsažené.

1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran vyvíjet aktivity spočívající ve vzájemné 
spolupráci při propagaci studijního programu Zdanění a daňová politika garantovaného Katedrou 
veřejných financí, Fakulty financí a účetnictví, Vysoké školy ekonomické v Praze.

1. Katedra veřejných financí zajistí propagaci studijního programu Zdanění a daňová politika zejména 
ve spolupráci s Agenturou GEN (Katedra multimédií Vysoké školy ekonomické v Praze). Projekt 
propagace uskutečněný Agenturou GEN bude zahrnovat dotazníkové šetření mezi stávajícími 
studenty programu i mezi absolventy, návrh, zpracování a realizaci cílené propagační kampaně.

2. Prostředky nevyčerpané v rámci spolupráce s Agenturou GEN mohou být využity na podporu 
propagace studijního programu Zdanění a daňová politika dle uvážení Katedry veřejných financí 
po dohodě smluvních stran.

3. Prostředky nevyčerpané v rámci propagace v přijímacím řízení v roce 2023 budou použity na další 
podpůrné aktivity propagace studijního programu Zdanění a daňová politika po dohodě smluvních 
stran a na obnovení kampaně v následujícím roce.

4. Fakulta bude uvádět název a logo Společnosti na webových stránkách Katedry veřejných financí 
v sekci pro uchazeče, která bude výchozí stránkou propagace studijního programu Zdanění a 
daňová politika.

5. Způsob a forma veškerých aktivit Fakulty směřujících k propagaci Společnosti dle čl. III. odst. 4 musí 
být nejdříve schválená kontaktní osobou Společnosti uvedené níže v čl. VIII. odst. 3 této smlouvy. 
Při tisku loga, obchodního názvu, či propagačního letáku Společnosti nebo jejich užití v rámci 
podpory studijního programu Zdanění a daňová politika je Fakulta povinna použít jen podkladů

(dále společně jen „smluvní strany") 
uzavřely tuto

smlouvu o partnerské lále jen „smlouva")

I. Všeobecná ustanovení

II. Předmět smlouvy

III. Závazky Fakulty

Strana: 1/5



Smlouva o partnerské spolupráci
Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze

dodaných a schválených kontaktní osobou Společnosti. Fakulta je povinna použít logo, obchodní 
název, či propagační materiály Společnosti výlučně v souladu s podmínkami této smlouvy.

6. Fakulta uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely spojené 
s propagací studijního programu Zdanění a daňová politika název a logotyp VŠE a Fakulty a s ním 
spojené reklamní materiály, a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním vyjádření. Společnost 
se přitom zavazuje používat je v souladu se směrnicí č. 03/08 Zásady používání a ochrana loga VŠE 
v Praze a s platným Manuálem VŠE (vydán roku 1999) a způsobem, který nepoškodí dobré jméno 
VŠE. Náklady vzniklé s takovýmto použitím hradí Společnost. Po ukončení platnosti této smlouvy 
je Společnost povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního vztahu odstranit logo VŠE ze 
všech materiálů, na které bylo toto umístěno.

IV. Závazky Společnosti

1. Společnost bude s Fakultou spolupracovat na podpoře studijního programu Zdanění a daňová 
politika.

2. Společnost se zavazuje k součinnosti na přípravě propagace studijního programu Zdanění a daňová 
politika (např. zaslání loga, spolupráce při přípravě propagačních materiálů v podobě letáků, videí 
apod.).

3. Společnost uděluje Fakultě právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely spojené 
s propagací studijního programu Zdanění a daňová politika název a logo Společnosti, a to 
v textovém, obrazovém a slovním vyjádření. Fakulta se přitom zavazuje používat jej způsobem, 
který nepoškodí dobré jméno Společnosti.

4. Společnost se zavazuje uhradit Fakultě za aktivity spojené se spoluprací s Katedrou veřejných 
financí, které jsou předmětem této smlouvy, sjednanou odměnu:

100.000,- Kč (slovy stotisíc korun českých) plus DPH.

V. Platební podmínky

1. Úhrada dle čl. IV. 4 proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE, a to na bankovní 
účet VŠE č.  a je splatná ve dvou stejných částkách.

2. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů.

3. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 28 odst. 2 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a musí být vystaveny podle ustanovení § 11 odst. 1 
zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

4. První faktura bude vystavena do 30 dnů od podpisu této smlouvy, druhá faktura po 1. 9. 2023. Pro 
platby byla dohodnuta 14 denní lhůta splatnosti ode dne doručení faktury Společnosti. V případě, 
že faktura nebude obsahovat výše uvedené zákonné náležitosti, případně tyto budou uvedeny 
nesprávně, je Společnost oprávněna takový doklad do data jeho splatnosti vrátit zpět VŠE. VŠE je 
povinna vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není Společnost v 
prodlení se zaplacením původní faktury.

5. Faktury pro Společnost budou s adresou sídla Společnosti zasílány na doručovací adresu:, Na 
Florenci 15, Praha 1 110 00 na jméno Sandra Jirásková.

Faktury je též možno zasílat ve formátu PDF na e mailovou adresu: 

Strana: 2/5



Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze

VI. Práva a povinnosti spojené s registrem smluv

1. Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), dohodly se smluvní strany na následujících ustanoveních s tímto zákonem 
o registru smluv souvisejících.

2. VŠE se tímto zavazuje k zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se zákonem o 
registru smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 (8) zákona o registru 
smluv.

Smlouva o partnerské spolupráci

VII. Ochrana údajů

1. Obě smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:
a. zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu obecného 

nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR) 
(dál jen „GDPR"), aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů 
je prováděno v souladu s GDPR a dalšími relevantními právními předpisy tak, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým 
nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato 
opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat,

b. vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů; FFÚ VŠE 
plní povinnost vést záznamy o činnostech zpracování v Registru zpracování osobních údajů 
VŠE,

c. řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu 
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu. Toto ustanovení se 
neuplatní v případě, že je nepravděpodobné, že toto porušení má za následek riziko pro 
práva a svobody subjektů údajů;

d. navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro ochranu údajů, včetně 
porušení zabezpečení, v rámci plnění předmětu této Smlouvy. Informace posílat na adresu 
dpo@vse.cz

e. zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f. postupovat v souladu s dalšími požadavky GDPR a příslušných zákonů, zejména dodržovat 
obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti, nepředávat 
osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů 
a poskytovat si navzájem v této souvislosti nezbytnou součinnost.

2. Předmětem zpracování osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou osobní údaje zvláštních 
kategorií ve smyslu článků 9 a 10 GDPR.

3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání této Smlouvy. Ukončením této Smlouvy 
nezanikají povinnosti Společnosti týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do jejich 
úplné likvidace.

4. FFÚ VŠE jakožto správce osobních údajů je při plnění této Smlouvy povinna:
a. zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a ke zpracování Společnosti předány vždy 

v souladu s GDPR,
b. zajistit, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé tak, jak byly získány od subjektu 

údajů, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování,
c. zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a dále zpracovávány na základě 

příslušeného právního titulu,

Strana: 3/5

mailto:dpo@vse.cz


Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze

d. přijmout vhodná opatření, aby poskytla subjektům údajů stručným, transparentním, 
srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a jednoduchých 
jazykových prostředků veškerá sdělení požadovaná GDPR; informace týkající se zpracování 
osobních údajů Společností v rámci plnění této Smlouvy.

5. Společnost je při plnění této Smlouvy povinna:
a. nezapojit do zpracování osobních údajů dle této Smlouvy žádného dalšího zpracovatele 

bez předchozího svolení FFÚ VŠE,
b. zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být nápomocna FFÚ VŠE při plnění jejích 

povinnosti jakožto správce osobních údajů reagovat na žádosti o výkon práv subjektu 
údajů, jakož i splnění dalších povinností ve smyslu GDPR,

c. zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávněním těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených 
výlučně pro tyto osoby,

d. zajistit, aby pověření pracovníci zpracovávali osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu 
Společností stanoveném a odpovídajícím této Smlouvě, a aby dodržovali naprostou 
mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích, jakož i o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zpracování 
osobních údajů.

Smlouva o partnerské spolupráci

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 a nabývá účinnosti dnem podpisu.

2. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu spotřebami a neprodleně řešit 
vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce.

3. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících splněním závazků uvedených 
v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni:

za Společnost:

jméno:  

tel: 

e-mail:  

kontaktní adresa:  

za Fakultu financí a účetnictví VŠE:

jméno:  

tel: , 

e-mail: j

kontaktní adresa: 

4. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít písemnou formu. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpovědí této smlouvy nezanikají dílčí smlouvy 
uzavřené na základě této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění 
závazků sjednaných v čl. III. a IV., a to ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty 
k nápravě druhou smluvní stranou.

Strana: 4/5



Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení dostane VŠE a jedno 
Společnost. Všechna vyhotovení mají platnost originální smlouvy.

7. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně formou dodatku 
k této smlouvě.

8. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znění.

9. Nedílnou součástí toto smlouvy je příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro dodavatele EY

Smlouva o partnerské spolupráci

V Praze dne % %

__
Martina Kneiflová

jednatel
Ernst & Young, s.r.o.

V Praze dne
*- 202

prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D.
děkan

Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro dodavatele EY

CBS Business 
Terms_CZ_1_10_2022.|

Strana: 5/5



1



Příloha č. 2a System řizene dokumentace (SK 6/U8)

šNSE }

ÚDAJE O SMLOUVĚ

REGISTRAČNÍ LIST SMLOUVY Z důvodu čitelnosti 
vyplňte elektronicky

subjekt s IČO 26705338 Ernst &Young, s.r.o.

Typ smlouvy Smlouva o spolupráci Č. hlavní smlouvy VŠE

Předmět smlouvy 
(max. 100 znaků)

Spolupráce při propagování studijního programu Zdanění a daňová politika

Odpovědná NS (hl) 1080-Katedra veřejných financí

Odpovědné osoby Ujl 
(garanti smlouvy) Lv

Datum uzavření

doc. Ing. Jana Tepperová, Ph. D.

22.02.2023

Datum účinnosti od

Typ vztahu

] podpisem smlouvy nebo 
dnem zveřejnění v RS do data 31.12.2023 Pokud smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv (dle § 6 zákona o RS), účinnost nastává 

nejdříve okamžikem zveřejněni.

pohledávka (příjem) Celková cena 100 000,00 Kč bez DPH 121 000,00 Kč s DPH

VZTAH SMLOUVY K ROZPOČTU (KLASIFIKACE ÚHRADY)

DČ108013 1080 Částka bez DPH 100 000,00 Kč

| | možnost různých klasifikací úhrad napříč VŠE (např. pro průběžné dodávky dle rámcových smluv)

INFORMACE PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ
Anonymizovat údaje ve vlastním textu smlouvy pro veřejný registr smluv|ne 

Poznámka

/4^— ' / 1080 x
2 i/mm

/ / iww\

17 -02 -mP —

/ '-SX

b>)
doc. Ing. Jana Tepperová, Ph. D.

(datum a podpis hlavní odp. osoby)
Příkazce operace 1080 

(datum, podpis a razítko)
Správce rozpočtu 1XXX 

(datum, podpis a razítko)

DtnqHRmJUT | 22.00120169 
Verze 30X16-2022 | 3unqRG






